陕西省高等学校图书情报工作委员会

关于召开 2015年陕西省高等学校图书情报工作会议

暨新一届省高校图工委成立大会的通知

各高校图书馆：

兹定于 2015 年 12 月 20 日～22 日在西安市灞桥区西安渔港酒店召开 2015 年陕

西省高等学校图书情报工作会议，现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主题：

1、省高校图工委换届

2、做好“十三五”规划，共谋图书馆发展

二、 主要议程

1、领导致辞

2、省高校图工委换届

3、总结 2014～2015 年工作、安排 2016年工作

4、专家报告

5、图书馆“十三五”规划编制经验交流

三、参加会议人员及费用

省教育厅领导,省高校图工委正、副主任委员，全省各高校图书馆馆领导。（特

别提示：此会议为馆长年会，请勿派非馆领导参会。）

会务费、资料费 450元/人。会议统一安排食宿，交通费、住宿费自理。

四、报到时间与地点

时间：2015年 12 月 20日 14:00 — 19:00

地点：西安渔港酒店（交通路线见“其它事项”）

五 、会务联系

省高校图工委秘书处：雒虹

电话：029-82668113  手机：13992807766  E-mail：luohong@mail.lib.xjtu.edu.cn

酒店联系人： 小宋  手机：13572991720

请务必于 12月 16 日之前将参会回执以 E-mail 方式提交给图工委秘书处。

             陕西省高等学校图书情报工作委员会

            二○一五年十二月九日

陕西省高等学校图书情报工作委员会

附：参会回执

2015年陕西高校图书情报工作会议回执

单  位 姓名 性别 职务/职称 电话 邮箱
是否

单住

20 日是否随包车统一前往

22 日是否随包车统一返回

注：

1. 如需住单间，请务必在回执中说明。

2. 请注明是否随包车统一往返，以便会务组安排车辆。

3. 为便于会务组织和管理，请务必于 2015 年 12 月 16 日之前将回执以 E-mail 方式告知图工委

秘书处雒虹老师。

4. 如果发送回执后情况有变，请及时告知会务组，以免造成不必要的浪费。

5. 请留下 Email 地址，以方便日常联络和各类文件的发送。